Serv. Determyina » “ani D e an
Trasmessa: Seoiy

i
b1 l-coron

/‘Wm Foreo

sialf

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Missione dell’Ass. Michele Tasca a Bergamo

Indata g 4. 2010 dal 24 al 26 novembre '10 per partecipare al congresso
nazionale della polizia locale.

v 2ot

N. Settore IV
_f(’J

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. /cls CAP. A{uio./ IMP. izw,//fo
FUNZ. ¢! SERV. o INTERV, {7}
IL RAGIONIERE

&

L’anno duemiladieci, il giorno cinque del mese di novembre, nell’ufficio del
settore [V, la Dott.ssa lolanda Minniti propone al Dirigente Dr. Salvatore Scifo
di adottare la seguente determinazione:



SETTORE 4° Staf f— Ufficio di gabinetto del Sindaco
Il Dirigente

Premesso che dal 25 al 26 novembre 10 si svolgera a Bergamo un CONEresso

nazionale di Polizia Locale, nel corso del quale saranno affrontate importanti
tematiche innovative in materia;

Considerata la rilevanza del congresso, si reputa opportuno che 1’ Assessore al ramo,
Rag. Michele Tasca, partecipi al convegno di cui sopra;

Ritenuto che occorre impegnare in totale la somma presunta di €. 500,00 quale

rimborso delle spese di viaggio, vitto, alloggio e quant’altro che saranno sostenute
dall’ Assessore Tasca;

Ritenuta di competenza dirigenziale 1’adozione del presente atto ai sensi dell’art. 53
del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Ritenuto di provvedere in merito;
DETERMINA

1. Per quanto in premessa, impegnare in totale la somma presunta di €.
300,00 quale rimborso delle spese di viaggio, vitto, alloggio e quant’altro
che saranno sostenute dall’Assessore Michele Tasca per la missione a
Bergamo dal 24 al 26 novembre *10;

2. Imputare la spesa di €. 500,00 al Cap. Jo. ), Funz., o Serv. < ¢
Int.o2 (Emp. {#43 /) Bil. 2010,

3. Provvedere alla relativa liquidazione dietro presentazione di regolari
fatture.

Locandina del congresso allegato parte integrante.

L'Istr rettivo
Dott.ssgifolanda Minniti

S

/

/ Vistor'
nmﬁﬂjzezl Setore il

Prgusa, U .
Pergeresa visione:

1l Direttore Geondgade

Ragusa, i




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa Q[ X\ -(=?

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
. -

7

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 1 8 OV, 2019
! ) El
11T G ’

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindigato periodo di
pubblicazione e cioé dal ns NOy 201 al 24 NOV 2p1p

Ragusa "25 NOV, 2010

IL MESSO COMUNALE




ijL .m l.~

Bergamo
25-26 Novembre 2010

“Polo Fieristico, Via Lunga

SONGRESS0

Una professione al servizio delle citta

—

(””[hmmrﬁf per appre




